101020242024..55..3131 星期五星期五 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：王智媛王智媛 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法微法

浙江海宸资产管理有限公司与朱美芳债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银保监会的有关规定，以及浙江海宸资产管理有限公司与朱美芳签署的《债权转让协议》，浙

江海宸资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违
约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给朱美芳女士。浙江海宸资产管理有限公司与朱美芳联合公告通知各借
款人及担保人以及其他相关各方。

朱美芳女士作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向
朱美芳履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

朱美芳联系电话：18205952605 海宸资产联系电话：庄经理13868963029
朱美芳 浙江海宸资产管理有限公司

单位：人民币元 2024年5月31日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，
担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。
如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事
实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至 2024 年 5 月 27 日的贷款本
金余额，借款人和担保人应支付给朱美芳的利息、罚息、违
约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行

的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经进入
诉讼程序及执行程序的，并已由朱美芳垫付的应由借款人
及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的
金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊
销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/
或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

借款人名称

义乌市礼宾汽车销售有限公司

债务情况
本金

2993200.05
账面欠息余额（含复息、罚息）

6283864.25

担保人

楼晓峰、毛云霞、义乌市望星印染定型有限公司、骆宁峰、骆佳

杭州宝仕隆房地产开发有限公司债权人：
2023年8月8日，杭州市拱墅区人民法院（2018）浙0103破

13号之三民事裁定书裁定批准杭州宝仕隆房地产开发有限公
司重整计划。现根据《中华人民共和国企业破产法》第一百一
十六条之规定，以及杭州宝仕隆房地产开发有限公司重整计
划，由本管理人执行。本次分配为第一次分配，确定于2024年
6月1日起开始实施，由管理人根据各债权人提供的银行账号分
批汇入债权人的账户。本次分配总额258,566,770.14元。其中
担保优先债权金额90,000,000.00元，分配金额90,000,000.00元，

分配比例100％；工程款优先债权金额69,370,984.20元，分配
金额69,370,984.20元，分配比例100％；税收债权金额1,140,
670.00 元（其中 460,860.00 元予以提存），分配金额 1,140,
670.00元，分配比例100%；购房户优先债权金额60,971,860.00
元，分配金额54,874,674.00元，分配比例90％；普通债权金额
863,608,838.72 元，分配金额 43,180,441.94 元（其中 2,717,
335.16元予以提存），分配比例5%。上述提存的分配额共计3,
178,195.16元，系因债权金额尚未经法院裁定确认为无异议债
权，故暂以提存。特此公告。

杭州宝仕隆房地产开发有限公司管理人
2024年5月31日

公 告
绍兴中恒幕墙有限公司：

我局受理的褚洪祥工伤认定申请，现已作出[2024]1
号《工伤责任认定书》。由于无法以其他方式送达，现本局
向你单位公告送达该《工伤责任认定书》，请自本公告发出
之日起 30 日内来我局（地址：山东省滕州市善国北路 38
号；联系电话：0632—5503279）领取，逾期则视为送达。特
此公告。

滕州市人力资源和社会保障局 2024年5月31日

公告送达

本人在未取得相关主体同意的情况下，非法获取他人
个人信息，并进行非法出售，侵害了承载在不特定社会主
体个人信息之上的公共信息安全这一公共利益。法院判
决本人前述行为侵害社会公共利益，我对自己的侵权行为
深表歉意，向社会公众致以诚挚的歉意。希望大家以我为
戒。 蔡坡 2024年5月31日

道歉信

浙江省浙商资产管理股份有限公司与金华市泽辰资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理股份有限

公司与金华市泽辰资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资产管
理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不
限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给金华市泽
辰资产管理有限公司。浙江省浙商资产管理股份有限公司与金华市泽辰资产管

理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
金华市泽辰资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列

借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向金华市泽辰资产
管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义
务或相应的担保责任。特此公告。

浙商资产联系电话：0579-89172808
泽辰资产联系电话：13017994020

标的债权清单 单位：人民币万元
浙江省浙商资产管理股份有限公司 金华市泽辰资产管理有限公司

2024年5月31日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至 2023 年 12 月 8 日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给金华市泽辰资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款
按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方
法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序
的，并已由浙江省浙商资产管理股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负

担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

序号
1
2
3
4

累计

原债权方
信达资产
信达资产
信达资产
信达资产

主债务人名称
武义一百家电有限公司

武义县晨辰家用电器商行
浙江义乌正恒汽车制动阀有限公司

金华艾密尔工贸有限公司

担保人名称
何祝平、陈艳

武义一百家电有限公司、何祝平、陈艳、何祝红、朱明光
金华明泰新能源科技有限公司、义乌市明泰塑钢建材有限公司、傅晓辉、楼晓霞、何旭荣、王鹤珍、何钊、楼信香

抵（质）押物 账面本金余额
500

516.8721
606.702476
769.835465
2393.410041

账面利息余额（含罚息、复息）
448.918938
97.397692

1041.172722
695.267258
2282.75661

账面本息合计
948.918938
614.269792
1647.875198
1465.102723
4676.166651

台州市一雅企业管理咨询合伙企业（有限合伙）与邱建国债权转让通知暨债务催收联合公告
根据台州市一雅企业管理咨询合伙企业（有限合伙）与邱建国签署的《债

权转让协议》（20220105），台州市一雅企业管理咨询合伙企业（有限合伙）已将
其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保
债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给邱建国。台州市一雅企
业管理咨询合伙企业（有限合伙）与邱建国联合公告通知各借款人及担保人以
及其他相关各方。

邱建国作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保
人或其承继人，从公告之日起立即向邱建国履行主债权合同及担保合同等相
关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

台州市一雅企业管理咨询合伙企业（有限合伙）
邱建国

单位：人民币元 2024年5月31日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2020年3月2日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给邱建国的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同
及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠
息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由原债权人垫付
的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额

为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

序号

1

借款人名称

台州市路桥建筑有限公司

债务情况（截至2020年3月2日）
本金

30000000.00

欠息
利息：17337896.42

迟延履行金：7098000.00

合计

54435896.42

代垫费用（款项）余额

132029.94

担保人

杨增寿、胡慧红

判决文书

（2016）浙1002民初330号、（2016）浙1002执2736号

浙江杰邦能源科技有限公司、浙江杰邦进出口有限公司、浙
江省城建培训中心有限公司、饶应彪、周联芬、陈东栋：

请贵方向我司履行2011年委贷借字第7518-3A0002号

委托贷款合同及对应保证合同项下的法定债务。
我 司 联 系 人 ：杨 帆 ，电 话 ：87803295；银 行 账 号 ：

7331710182600067311，开户行：中信银行杭州钱江支行。
浙江轻工联非融资性担保有限公司 2024年5月31日

催收公告催收公告

男子扔烟头引燃楼下阳台杂物

@中国警察网
（中国警察网官方微博）

近日，北京丰台，一栋居民楼

27 层阳台发生火灾。监控显示，

系 28 层住户将未掐灭的烟蒂扔

至窗外，烟蒂撞墙反弹至 27 层住

户阳台，随后引燃阳台上的杂物，

引发了火情。目前，肇事者已被

警方刑事拘留。

微感动微感动微点赞

派出所敞开大门欢迎村民晒粮

@新华社
（新华社法人微博）

近日，湖北襄阳，随着麦子

成熟，部分村民在省道晒起了麦

子。出于安全考虑，当地派出所

敞开大门，挂出横幅，邀请村民

到院内打场晒粮。

车祸现场小男孩说先救妈妈

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

近日，云南昆明，一对母

子骑电动车时被转弯的混凝

土搅拌车卷入车底，两人均有

不同程度受伤。消防员赶到

现场后，小男孩不顾自己伤

情，带着哭腔请求消防员先救

他的妈妈。经过紧张救援，母

子二人被成功救出送往医院

救治。真是个好孩子，愿母子

都平安！

民辅警徒手翻废品堆寻回欠条

@中国新闻网
（中国新闻网法人微博）

近日，江苏盐城，叶先生

向民警求助，他之前将 2 万元

欠条夹在书里，而书两天前被

家人当废品卖掉了，他四处寻

找无果。民警查看大量监控，

找到了欠条所在的废品收购

站，此时物品只差半小时就要

被运走销毁。两位民辅警在

废品堆里徒手翻找了两小时，

最终寻回欠条。叶先生家人

送来锦旗致谢。

微警情